

Vahvistamme Venezuelan evankelisluterilaisen kirkon työtä

Terveisiä Latalalaisen Amerikan työalueelta!

Latinalaisen Amerikan alue on yksi maailman köyhimmistä ja väkivaltaisimmista ja epätasa-arvoisimmista elinalueista. Se on alue, jonka tällä hetkellä epädemokraattiset hallitukset haastavat ja jopa heikentävät kansalaisyhteiskunnan järjestöjen osallistumista, ihmisoikeuksien puolustajien työtä ja kaikkein haavoittuvimpien ihmisten oikeuksia. Kuitenkin työmme Kolumbiassa, Boliviassa ja Venezuelassa yhteistyössä Kolumbian, Bolivian ja Venezuelan luterilaisten kirkkojen sekä Luterilaisen maailmanliiton kanssa toteutuu 17 projektissa erilaisissa yhteisöissä, joissa puolustetaan väsymättä ihmisoikeuksia sekä kaikkein köyhimpien asemaa yhteiskunnassa. Kumppanikirkot vahvistavat nuorten, ihmisoikeuksien puolustajien ja naisten johtajuutta tiiviissä yhteistyössä Lähetysseuran kanssa. Kirkkokumppanimme Latinalaisessa Amerikassa tarvitsevat kuitenkin jatkuvaa tukeamme, missä olemmekin jälleen tänä syksynä onnistuneet.

Venezuelassa suurten logististen haasteiden kanssa Venezuelan luterilainen kirkko jatkaa työtään vahvistaakseen kirkon yhtenäistä tehtävää, lähetystyötä. Merkittävimpiin toimiin kuuluivat hartauskokoontumiset ja sakramenttien jakaminen, joita suoritetaan määrääjain ja säännöllisesti jatkuvuuden ylläpitämiseksi, sekä tietysti Pyhän Raamatun mandaatin mukaisesti julistetaan evankeliumin sanomaa. Tällä tavalla palvellaan noin kahdeksaakymmentä (80) henkilöä Valencian seurakunnissa. Ensimmäisen lukukauden aikana on tehty yli kaksitoista seuranta-, koordinointi- ja pastoraalista käyntiä, joista suurin osa Barquisimeton kaupunkiin, jossa hallinnollinen ja pastoraalinen rakenneuudistusprosessi on käynnissä. Pastoripresidentti Gerardo Hands on vierailut Tinaquillon kaupungin seurakunnissa kolme kertaa ja Caracasin kaupungissa kahdesti seuraamassa työtä, valvomassa projekteja ja julistamassa Jumalan sanaa. Näihin toimiin osallistuu noin kuusikymmentä henkilöä. Kerrottavaa on paljon, mutta tiimimme on ahkera ja tukee seurakuntakumppaneitamme 17 projektissa koko alueella. Tarvitsemme käsiä ja tukea!

Ruth Santisteban, Aluejohtaja

Ikuisen elämän vesi

Maaliskuisessa jumalanpalveluksessa kirkko oli täpösen täynnä Valenciassa, Venezuelassa. Mikä on vielä hienompaa huomata, oli lasten määrä kirkossa. Casa Hogarin, turvakodin pojat istuivat rivissä penkillä, ja moni vanhempi oli tuonut lapsensa mukaan.

Aikaisemmin aamulla oli pohdittu yhdessä noin kymmenen pyhäkoululaisen kanssa tarinaa Raamatusta, missä Jeesus kohtaa samarialaisen naisen ja kertoo hänelle vedestä mitä juotua ei koskaan tule jano. ”Siitä vedestä, jota minä annan, tulee hänessä lähde, joka kumpuaa ikuisen elämän vettä.” Johanneksen evankeliumi, luku 4, jae 14. Pyhäkoulussa laulettiin myös kappaletta ”Cristo me ama – Jeesus minua rakastaa.” Eräs pyhäkoululaisista yhdisti mielessään harjoittelemansa laulun sanat ja kertomuksen



Jeesuksesta ja kertoi seurakunnalle ”koska Jumala meitä rakastaa, saamme kaikki ikuisen elämän veden.”

Jumalanpalveluksen saarnassa pohdittiin myös ikuisen veden merkitystä, ja piispa Gerardo Hands kertoi kaikkien tarvitsevan elämän vettä, mitä myös toivoksi kutsutaan. Toivon pystyi aistimaan ja kuulemaan niin vanhemmissa kuin nuoremmissakin seurakuntalaisissa.

Teksti ja kuva: Anna Lúnden.

Jumalanpalvelus Valenciassa